2016 年 11 月 28 日

各 位

株式会社北洋銀行

2016 年度 インターンシップの開催について

北洋銀行では、大学生・大学院生を対象とするインターンシップを、下記の通り開催いたしま

す。

本インターンシップでは、「融資業務」や「資産運用相談業務」を疑似体験できる必修プログラ

ムに加え、「支店見学」や「店頭業務疑似体験」などの中から、興味のあるプログラムを自由に選

択することができます。

「北洋銀行で働くこと」、「北海道で働くこと」をイメージしていだだける内容となっていますので、

みなさんの積極的なご応募・ご参加をお待ちしています。

記

1．対象者

大学生・大学院生（学年・学部・学科不問）

2．開催期間

必修プログラム

札幌
2017年1月8日（日）・1月9日（月祝）・2月26日（日）

2017年1月21日（土）・1月22日（日）・2月26日（日）

東京
2017年1月16日（月）・3月13日（月）

2017年2月10日（金）・3月13日（月）

選択プログラム 2017年2月に札幌で開催（参加は必須ではありません）

3．開催場所・募集人数

札幌会場（240名程度） ／ 東京会場（60名程度）

4.応募方法

2016年12月1日以降、当行ホームページよりエントリーいただき、応募書類を郵送にて提出願

います。（一次締切日：2016年12月21日（水）必着）

以 上